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 IPM Sistemas Ltda  

Anexo 1 da Lei 4.320/64 - Adendo II Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985

Receitas R$ Despesas R$

RECEITA ORÇAMENTÁRIA
Receitas correntes

Receita tributária
Receita patrimonial
Receita industrial
Receita de serviços
Outras receitas correntes

Receitas correntes intra-orçamentárias
Receita de serviços - intra-orçamentárias

 
10.949.090,09

2.538.545,06
401.031,98
612.918,12

7.147.243,51
249.351,42
187.212,63
187.212,63

DESPESA ORÇAMENTÁRIA
Despesas correntes

Pessoal e encargos sociais
Outras despesas correntes

Intra-orçamentárias

 
8.928.944,69
2.705.066,23
5.852.495,83

371.382,63

Total das Receitas Correntes 11.136.302,72 Total das Depesas Correntes 8.928.944,69
Déficit 0,00 Superávit 2.207.358,03
Soma 11.136.302,72 Soma 11.136.302,72

Superávit do Orçamento Corrente 2.207.358,03 Déficit do Orçamento Corrente 0,00

Despesas de capital
Investimentos

Intra-orçamentárias

1.069.232,60
1.069.232,60

0,00

Total das Receitas de Capital 0,00 Total das Depesas de Capital 1.069.232,60
-(Reserva de contingência 0,00

+Reserva do RPPS) 0,00
Déficit 1.069.232,60 Superávit 0,00

Resumo
Receitas Correntes 11.136.302,72 Despesa Correntes 8.928.944,69
Receitas de Capital 0,00 Despesas de Capital 1.069.232,60

Reserva de Contingência 0,00
Reserva do RPPS 0,00

Subtotal 11.136.302,72 Subtotal 9.998.177,29
Transferências Financeiras Recebidas Transferências Financeiras Concedidas

Transferências Recebidas 0,00 Transferências Concedidas 0,00
Déficit 0,00 Superávit 1.138.125,43

Total 11.136.302,72 Total 11.136.302,72
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